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Information	  till	  boende	  inom	  Brf	  Sjöhästen	  
	  

	  

Brottsförebyggande	  åtgärder	  
Semestertider	  innebär	  färre	  boende	  på	  området	  och	  det	  kan	  öka	  risken	  för	  
inbrott.	  Bästa	  sättet	  att	  förebygga	  inbrott	  är	  att	  berätta	  för	  grannar	  när	  du	  
åker	  bort	  och	  be	  dem	  hålla	  ett	  extra	  öga	  på	  din	  lägenhet.	  Vi	  som	  är	  kvar	  
försöker	  vara	  extra	  vaksamma	  när	  vi	  ser	  personer	  vi	  inte	  känner	  igen.	  Ta	  
som	  vana	  att	  hälsa	  på	  de	  som	  kommer	  till	  ditt	  hus	  och	  fråga	  vem	  de	  hälsar	  
på!	  Ingen	  som	  är	  ute	  i	  goda	  avsikter	  tar	  illa	  upp.	  	  

	  

Kommunens	  träd/sly	  vid	  vår	  gräns	  
Nu	  har	  kommunen	  lovat	  att	  åtgärda	  det	  eftersatta	  arbetet	  med	  att	  rensa	  
upp	  mot	  skogen	  för	  sly	  och	  träd	  som	  växer	  som	  ogräs.	  Dessa	  träds	  rötter	  
letar	  sig	  mot	  våra	  fastigheter	  och	  kan	  göra	  stora	  skador.	  Inom	  två	  veckor	  
kan	  vi	  förvänta	  oss	  lite	  oväsen	  från	  gränsområdet,	  ett	  oväsen	  vi	  ser	  fram	  
emot.	  

	  

Föreningens	  container	  för	  grovsopor	  
Det	  förekommer	  att	  icke	  medlemmar	  tar	  sig	  in	  i	  vårt	  grovsoprum	  och	  
slänger	  sopor	  i	  vår	  container.	  De	  kommer	  in	  för	  att	  någon	  medlem	  lånar	  ut	  
sin	  tagg.	  Detta	  är	  inte	  tillåtet!	  I	  de	  fall	  detta	  blir	  uppdagat,	  spärras	  
taggen	  och	  berörd	  medlem	  förlorar	  sin	  möjlighet	  att	  slänga	  egna	  grovsopor.	  
Föreningen	  betalar	  för	  denna	  container	  och	  om	  vi	  skulle	  serva	  andras	  
behov	  får	  vi,	  förutom	  olägenhet	  med	  en	  full	  container	  när	  vi	  ska	  slänga	  egna	  
sopor,	  en	  extra	  kostnad	  som	  drabbar	  alla	  i	  föreningen.	  

Styrelsen	  har	  ytterligare	  ett	  möte	  i	  juni	  månad	  och	  gör	  därefter	  ett	  uppehåll	  
till	  augusti	  månad.	  Vi	  önskar	  alla	  en	  skön	  sommar!	  
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